

COMERCIAL AFB EIRELI EPP
 RUA NEOLVES MARTINS, N° 581, SALA 1, ZONA 03
 CEP 87050-110, MARINGÁ-PR

CNPJ: 28.257.952/0001-04

INSCRIÇÃO ESTADUAL: 9075641505

FONE: (44) 3225-2026

E-MAIL: comercialafb@hotmail.com

BANCO BRADESCO
 AGENCIA 6249 - C/C 54900-8

CAMARA MUNICIPAL DE SARANDI
 EDITAL DE PREGÃO PRESENCIAL N° 06/2018
 PROTOCOLO: até às 13h00min, do dia 03/12/2018
 ABERTURA: 14h00min, do dia 03/12/2018

2.1. A presente licitação se destina à formação de Registro de Preços para aquisição de itens de alimenta- ção, copa, cozinha e limpeza para uso pela Câmara Municipal de Sarandi

item	quantidade	und	descricao	MARCA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
6	100	und	Achocolatado em pó instantâneo, obtido pela mistura de cacau em pó, açúcar, maltodextrina, acrescido de vitaminas e minerais. Pode conter sal. Isento de gorduras trans, corantes e conservantes. Aspecto de pó fino e homogêneo, cor marrom, odor e sabor de chocolate. Deve diluir totalmente no leite, sem formar grumos. Rendimento mínimo esperado para 1 kg de produto = 08 litros de 400 gr.	today	R\$ 7,28	R\$ 728,00
7	100	Unid.	Açúcar cristal, embalagem de 5 Kg.	d ouro	R\$ 10,30	R\$ 1.030,00
9	1000	Unid.	Água mineral com gás, garrafa 500 ml.	cristal	R\$ 1,46	R\$ 1.460,00
10	3000	Unid.	Água mineral sem gás, garrafa 500 ml.	cristal	R\$ 1,33	R\$ 3.990,00
12	7	Unid.	Alcool em gel, frasco de 05 litros.	belaquimica	R\$ 41,68	R\$ 291,76
17	350	Unid.	Café em pó torrado e moido, de 1ª qualidade, empacotado a vácuo puro, acondicionado em embalagens tipo tijolinho de 500 gr., classificação oficial brasileira tipo 8 Cob, com no máximo 15% de grão PVA (pretos, verdes e ardidos), isento de bebidas rto ou rtozona, ponto de torra média, moagem média/fina e informações na embalagem conforme legislação em vigor.	brasil	R\$ 9,92	R\$ 3.472,00
20	70	Unid.	Chá mate, embalagem 200 gr.	união	R\$ 4,52	R\$ 316,40
26	1000	Pacote	Copo descartável capacidade 180 ml pacote com 100 unidades.	copomais	R\$ 4,04	R\$ 4.040,00
43	550	Litro	Leite integral, tipo longa vida, envasado em caixa treia pak de um litro, tratado termicamente pelo sistema UAT (Ultra Alta Temperatura) embalagem original do fabricante, estampada na embalagem informações do fabricante e da data de vencimento, e com validade mínima de 120 dias na data da entrega, entrega a cada 60 dias.	líder	R\$ 3,59	R\$ 1.974,50

Handwritten signatures and initials.

Handwritten signatures and initials at the bottom of the page.

56	16	Fardo	Papel higiênico, branco alvejado, folha simples, gofrado, picotado, com 60 metros, fardo com 64 rolos.	patoma	R\$	72,94	R\$	1.167,04
57	350	Fardo	Papel toalha interfolhas com 02 ou 03 dobras, na cor branca, primeira linha, 100% celulose, suave, não reciclado, fardo com 1.000 folhas, tamanho: largura variando entre mínimo de 22 cm e máximo de 23 cm, comprimento variando entre mínimo de	remapel	R\$	9,44	R\$	3.304,00
								R\$ 21.773,70

Valor total da proposta R\$21.773,70(vinte e um mil setecentos e setenta e três reais e setenta centavos)>

* Nos preços cotado, estão inclusos todas as despesas com frete, impostos, seguros e todos os demais encargos necessários ao fornecimento.

* Prazo de entrega: 5 dias conforme especificações do Edital

* Prazo de pagamento: conforme especificações do Edital

* Validade da proposta: 60 dias


* Vigência do contrato: conforme especificações do Edital

* Garantia: todos os produtos estão em conformidade com Edital e serão substituídos, sem ônus para a entidade caso não estejam de acordo com o Edital

* Declaramos que em nossa proposta e seus possíveis lances verbais estão incluídos todos os custos diretos e indiretos, impostos, lucro empresarial, tributos incidentes, seguro, frete e outros necessários ao cumprimento integral do objeto deste Edital e seus anexos, garantindo-se durante toda a vigência da ATA DE REGISTRO DE PREÇOS, exceto quanto aos preços nas hipóteses de desequilíbrio econômico-financeiro previsto na legislação incidental.

* Concordamos com todas as especificações do Edital.

Maringá-PR., 03 de dezembro de 2018


COMERCIAL AFB EIRELI EPP
FERNANDO AUGUSTO BUDACH

CPF: 076.027.519-06
 RG 9.220.813-3/SESP-PR



